
 

 

                      
     REPUBLIKA HRVATSKA  

   ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA  KRAVARSKO 

        OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Na temelju članka 56. Zakona o koncesijama ("Narodne Novine" br.143/12 ) i članka 32. 

Statuta Općine Kravarsko ("Glasnik zagrebačke županije " br 13/13), Općinsko vijeće Općine 

Kravarsko na svojoj 26. sjednici održanoj 03. studenog 2016. god. donosi 

 

 

PLAN DAVANJA KONCESIJA U 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

Utvrđuje se plan davanja koncesija iz područja komunalnih djelatnosti za 2017. godinu kako 

slijedi: u  2017. godini Općina Kravarsko će davati   slijedeću  koncesiju: 

 

 1. Koncesija za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja   

    miješanog  komunalnog otpada 

 

- planirani broj koncesija: 1 koncesija 

- rok na koji se koncesija planira dati: 10 godina (od 2017. godine) 

- procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 2.500,00 

- pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o komunalnom gospodarstvu (“Narodne 

novine”36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15), 

Zakon o koncesijama (" Narodne Novine" br.143/12) i Odluke o komunalnim 

djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kravarsko ("Glasnik 

Zagrebačke županije" broj 20/09). 

 

 

Članak 2. 

Ovaj Plan davanja koncesija je u skladu sa Srednjoročnim (trogodišnjim) planom davanja 

koncesija Općine Kravarsko za razdoblje od 2017. do 2019. godine, a dostaviti će se 

Ministarstvu financija.  

 

 

Članak 3. 

Ovaj Plan davanja koncesija u 2017. godini stupa na snagu osmog  dana od dana  objave u“ 

Glasniku Zagrebačke županije.“ 

 

 

KLASA:363-02/16-01/15 

URBROJ: 238-17-16-26-01 

Kravarsko, 03. studeni 2016. 

            

                     Predsjednik 

                                          Općinskog vijeća 

 

                   Zdravko Horvačić 


